PHÒNG GD&ĐT TX BẾN CÁT
TRƯỜNG THCS HÒA LỢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 ĐẠI TRÀ
Năm học 2023-2024
Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Bến Cát;
             - Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường THCS Hòa Lợi.

Họ và tên học sinh (ghi chữ in hoa): …………………………………….....; Nam/nữ:
Sinh ngày: …….. tháng …….. năm ………….; Nơi sinh:
Họ và tên cha: ………………….…….……. Năm sinh: ……….; Nghề nghiệp:
Họ và tên mẹ:  …………………….…..…… Năm sinh: ……….; Nghề nghiệp:
Có hộ khẩu thường trú: số nhà: ……..; Tổ: ……..; khu phố/ ấp: ………………..…..Phường/ xã: ……………………….; Huyện/thị xã: …………………..; Tỉnh:
Tạm trú: khu phố/ ấp: ………………..…..Phường/ xã: ……………………….; Huyện/thị xã: …………………..; Tỉnh:
Số điện thoại liên lạc:
Học sinh lớp 5 tại trường tiểu học:
Huyện/thị xã: ………………………..; Tỉnh:
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2022-2023.
Nay có nguyện vọng xin dự tuyển vào hoc lớp 6 trường THCS Hòa Lợi năm học 2023-2024.
Em làm đơn này xin Hội đồng tuyển sinh trường THCS Hòa Lợi xét cho em được dự tuyển vào lớp 6 năm học 2023-2024.
Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy và quy định của Hội đồng tuyển sinh.

	Đính kèm:
- Học bạ Tiểu học (bản chính): có xác nhận đã hoàn thành chương trình Tiểu học;
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (có dấu đỏ);
- Thông báo số định danh và thông tin công dân trong CSDL QG (bản photo).
	Hòa Lợi, ngày ……tháng …… năm 2023
Học sinh
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh:
Tôi tên: …………………………………………………………………………………….
Là phụ huynh của học sinh: ……………………………………………………………….
Sau khi xem kỹ nội dung của đơn xin dự tuyển vào lớp 6 và những quy định của Hội đồng tuyển sinh trường THCS Hòa Lợi năm học 2023-2024, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định tuyển sinh.
	Phụ huynh học sinh ký, ghi rõ họ tên
	Người kiểm tra và nhận hồ sơ dự tuyển
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]